Оформление справки с места жительства умершего

Приложение к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги:
«Оформление справки с места жительства умершего в муниципальном образовании «Вохтомское» Коношского муниципального района»

Образец  заявления  физического  лица

В администрацию
муниципального образования «Вохтомское»

от__________________________________
фамилия, имя, отчество, дата рождения заявителя
___________________________________,
проживающего по адресу:______________
_____________________________________
телефон______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить справку с места жительства умершего __________________________________________________________________
   (Фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________,
(Дата рождения умершего)
проживавшего  на день смерти
__________________________________________________________________
                                                               (Дата смерти)
по адресу:
 __________________________________________________________________

Дата                                                                                          Подпись

Я, _________________________________________________________________
Ф.И.О. заявителя
выражаю согласие администрации МО «Вохтомское» на обработку персональных данных, включающих в себя информацию, содержащуюся в заявлении и документах, представленных в целях получения муниципальной услуги.

Дата                                                                                            Подпись
Образец заявления юридического лица

В администрацию
муниципального образования «Вохтомское»
от__________________________________
полное наименование юридического лица, юридический почтовый адрес
Ф.И.О. представителя, № и дата выдачи доверенности представителю,
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить справку с места жительства умершего __________________________________________________________________
                                                                                                                                                         фамилия, имя, отчество
____________________________________________________________________________,
дата рождения умершего

Дата                                                                                          Подпись

Я, ___________________________________________________________________________,
Ф.И.О. заявителя
выражаю согласие администрации МО «Вохтомское» на обработку персональных данных, включающих в себя информацию, содержащуюся в заявлении и документах, представленных в целях получения муниципальной услуги.

Дата                                                                                            Подпись